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Dokumentat bazë për rregjistrim

• Formulari i mirëkuptimit – i cili plotësohet dhe ruhet nga infermieri mbështetës

• Kartela e vaksinimit – e cila plotësohet nga infermieri mbështetës i jepet
personit që vaksinohet

• Rregjistri i injeksioneve – i cili plotësohet dhe ruhet nga infermieri vaksinator

• Sistemi online – ku informacioni mbetet i vlefshem ne cdo kohe dhe ku hidhet
me pas doza e dyte, ku punon infermieri mbështetës
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Formulari i mirëkuptimit
Numri i postit të

vaksinimit

Numri i rradhës
për personin që

vaksinohet



Formulari i mirëkuptimit



Emri Mbiemri: _____Erida Nelaj_________

1 Emri i Vaksinës:___Pfizer-BioNTech-Covid-19___________________

Nr.Loti__EK4175____Dt. Vaksinimit___09/01/2021____

Mos harroni të paraqiteni për të kryer dozën e dytë të vaksinës. 

Mbrojtja më e mirë krijohet pas dy dozave.

Data dhe ora e takimit të dytë:______ 30/01/2021 ___

2 Emri i Vaksinës :_______________________________

Nr.Loti_______________Dt.Vaksinimit____________________



Rregjistri i injeksioneve

Nr. Emer Mbiemer Nr Lotit Data e vaksinimit
Ora e 

hapjes se 
flakonit

Ora e 
vaksinimit

1

2

3

4

5

6

7



SISTEMI INFORMATIV I 
VAKSINIMIT

http://immunizationsystem.com/

http://immunizationsystem.com/


Hyrja ne SIV

Secili perdorues ne posti vaksinimi do 
pajiset me emer perdoruesi dhe
fjalekalim.



Menutë e SIV për NJVKSH

Ketu dalin vazhdimisht njoftime nga ISHP

Personi që ka hyrë në SIV – tek profili
mund të nderroni fjalekalimin.
Tek butoni Dil – dilni nga sistemi



Menuja Person
/Rregjistro
Të rritur



Menuja
Person/
Kërko person







Data del automatikisht, 
por nese eshte kryer
me pare se data 
aktuale mund te
ndryshohet.

Me pas zgjidhet arsyeja
e vaksinimit




